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Politidirektoratets høringssvar - Forslag til endringer i barnevernloven og 
forskrift om politiattest i henhold til barnevernloven - politiattest for 
ansatte i Bufetat   
 
 
Politidirektoratet viser til Barne- og familiedepartementets høringsbrev av 12. oktober 2021. 
Høringsfristen er 10. desember 2021.  
 
Politidirektoratet har forelagt høringen for Finnmark politidistrikt, Oslo politidistrikt, Øst 
politidistrikt og Politihøgskolen. 
 
Politidirektoratet har mottatt innspill fra Finnmark politidistrikt, hvor politiets enhet for 
vandelskontroll og politiattester er organisert. Innspillet følger vedlagt dette høringssvaret.  
 
Høringen gjelder forslag til endringer i barnevernloven og i forskrift om politiattest i henhold til 
barnevernloven. I høringsnotatet foreslås det å utvide Barne-, ungdoms- og familieetatens 
(Bufetat) hjemler til å innhente politiattest. Det foreslås å innføre krav til å innhente 
politiattest for personer som ansettes i, eller utfører oppgaver på vegne av, Bufetat, og som i 
sitt arbeid har direkte kontakt med barn. Bufetat har i dag en midlertidig hjemmel til å 
bekrefte formålet med politiattest for fosterforeldre. I høringsnotatet foreslås det at den 
midlertidige hjemmelen innføres som varig ordning. Videre foreslås det at Bufetat får ansvaret 
for at politiattest blir krevet fremlagt av private som tar imot barn som avlastningstiltak for 
beredskapshjem eller spesialiserte fosterhjem.  
 
Politidirektoratet viser til Finnmark politidistrikts innspill til høringen og tiltrer dette i sin helhet.  
 
Økonomiske og administrative konsekvenser 
Politidirektoratet vil bemerke at det oppleves et stort trykk på politiattestkontoret, med flere 
og flere hjemler for politiattest. Selv om ikke hver enkelt hjemmel i seg selv vil innebære 
økonomiske eller administrative konsekvenser, så vil disse samlet sett kunne medføre slike 
konsekvenser.  
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